Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 96-6-62,
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм, ыцIэкIэ щытыр, 2

тел.  96-6-62,

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» 03. 2011.  № 42

аул  Тахтамукай
О внесении дополнений в постановление №253
от 21.12.2010г. «О порядке определения видов
особо ценного движимого имущества муниципального

автономного или муниципального бюджетного

учреждения МО «Тахтамукайский район»
      Во исполнение Федеральных законов от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановления Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества", руководствуясь Уставом МО «Тахтамукайский район», постановляю:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Название постановления №253 от 21.12.2010года изложить в следующей редакции: «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального автономного или муниципального бюджетного учреждения МО «Тахтамукайский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Тахтамукайский район»

     Р. Пшидаток